​​​​​​​​​​​​​​​
ҠАРАР
                                                                    РЕШЕНИЕ
№53
14.04.2016 г.

Об утверждении Дополнительного соглашения  к Соглашению между органами местного самоуправления муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан и сельского поселения Кандринский  сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан
о передаче сельскому поселению части полномочий муниципального района
Совет сельского поселения Кандринский  сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан решил:
1.Утвердить Дополнительное соглашение  к Соглашению между органами местного самоуправления муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан и сельского поселения Кандринский  сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан о передаче сельскому поселению части полномочий  муниципального района от 25 декабря 2015 года № 39, согласно приложению.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3.Настоящее решение разместить  на официальном сайте Администрации сельского поселения Кандринский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан.
       Глава сельского поселения

       Кандринский      сельсовет

       муниципального     района

       Туймазинский          район

       Республики Башкортостан                                          С.Р.Шарафутдинов

Дополнительное соглашение

к Соглашению между органами местного самоуправления

муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан и сельского поселения Кандринский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан по передаче сельскому поселению части полномочий муниципального района

г.Туймазы                                                                                  «___»_______ 2016г

       Совет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан, именуемый в дальнейшем  Район, в лице председателя Совета муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан Минибаева И.Г., действующего на основании Устава, с одной стороны, и Совет сельского поселения Кандринский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан, именуемый в дальнейшем Поселение, в лице главы сельского поселения  Кандринский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан Шарафутдинова С.Р., действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

      1. Абзац 2 пункта 3.2.  Соглашения от  24  декабря 2015 года № 558 изложить в следующей редакции:

«-Сельскому поселению Кандринский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан в сумме  1858 (один миллион восемьсот пятьдесят восемь) тысяч рублей.».

       2.Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Дополнительным соглашением, действуют  условия Соглашения от 24 декабря 2015 года № 558.

       3.Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Совет муниципального района                        Совет сельского поселения

Туймазинский район                                         Кандринский  сельсовет

Республики Башкортостан                               муниципального района

                                                                             Туймазинский район

                                                                             Республики Башкортостан

Председатель Совета                                        Глава сельского поселения

муниципального района                                   Кандринский сельсовет

Туймазинский район                                         муниципального района

Республики Башкортостан                               Туймазинский район

                                                                             Республики Башкортостан

И.Г.Минибаев                                                    Шарафутдинов С.Р.

_______________________                              ____________________

М.П.                                                                                        М.П.